令和  年  月  日

高知県立歴史民俗資料館長 様

          申請者 住 所

                              氏 名

                （電話番号）

資 料 等 撮 影 等 許 可 申 請 書

高知県立歴史民俗資料館の資料等の撮影等の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的

利 用 方 法 撮影・複写・模写・模造・その他（       ）

利 用 者 名

利 用 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

利 用 資 料 等

名        称 数 量 備 考

利 用 料 金 （注）４参照         点        円

その他参考事項

注 １ 「利用目的」欄は、資料等を利用する目的を具体的に記入してください。

  ２ 「利用方法」欄は、該当する事項を○で囲んでください。

  ３ 「利用者名」欄は、実際に資料等の撮影等をする者の氏名を記入してください。

  ４ 営利を目的とする利用の場合のみ１点につき 5,400円（税込）の利用料金が必要です。

 ※この欄は記入しないで下さい。

使 用 目 的 □ 営 利 □ 非営利 (事由                                      )

[営利の場合]

減免の有無

□ 無

□ 有  内規５①（以下の該当の号に○印を記入）

    １号（全額免除） ２号（全額免除） ３号（全額免除） ４号（全額免除） ５号（全額免除）

６号：その都度、館長決裁で決定

      ％減（該当の場合、数字を記入）

事由：

決定利用料金額

単価：    円/点

数量：    点

計      円

決

裁

館 長 副館長 学芸課長 総務事業課長 担当・回議

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の職・氏名